
令和 7年 3月 7日 

お取引先各位 

有限会社 能登製塩 

取締役 加藤 聡 

 

価格改定予定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社珠洲製塩工場は、能登半島地震の影響で製塩が停止しておりました

が、昨年末のライフライン復旧を経て、本年 2月より再稼働に向けた準備を進め

ております。現在も一部機械の不具合はございますが、海水塩の生産再開の目途

が立ちましたことをご報告申し上げます。 

皆様の温かいご支援に深く感謝申し上げます。 

しかしながら、昨今の物価高騰により、従来の価格体系の維持が困難な状況で

す。つきましては、海水塩の販売再開後、弊社取扱い全商品の価格改定を実施い

たします。 

実施時期は約 2か月後を予定しておりますが、詳細は改めてご案内いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

有限会社 能登製塩 

〒921-8033 石川県金沢市寺町 1-6-54 

TEL：076-280-3322 

FAX：076-280-3324 

MAIL：info@slowfood.co.jp 


